1 https://hi.com.bo/bomba-de-drenaje-y-lodo-ktv-tsurumi.html
28/4/24
Nuestros showrooms
La Paz • Calle Yanacocha esq.
Mercado N°1004 • Telf.: (2) 214
9800 - Fax: (2) 216 7961
El Alto • Av 6 de Marzo Frente
Cuartel Ingavi • Telf: 2-2819770

seco
sin
cable
kg
Paso
de
solidos
mm
Resistencia
a la
presión
Cable
eléctrico
(m.)
KTV2-8 50 0.75 1.8 15.0 320 11.5 6 10 10
KTV2-15 50 1.5 3.3 20.0 420 21.0 8.5 25 20
KTV2-22 50 2.2 4.3 24.0 525 23.0 8.5 25 20
KTV2-2-37H 50 3.7 7.4 33.8 500 36.0 8.5 25 20
KTV2-37 80 3.7 7.4 26.5 830 36.0 8.5 25 20
KTV3-55 80 5.5 11.0 35.0 980 47.0 8.5 25 20
Descarga mm 50, 80
Fluido a bombear
Tipo de vertido Agua limpia y ligeramente cargadas
Temperatura 0 - 40 ºC